
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO-BEZRZECZE 

z dnia 07.05.2018 r. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1) Powitanie gości, radnych – stwierdzenie prawomocności 

2) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia RO 

3) Scenariusz na event „po sąsiedzku” 

4) Zbycie działki nr 59/24 

5) Pozostałe 5 tysięcy zł 

 

Ad. 1 

Przewodniczący powitał gości, radnych oraz stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie protokołu: wszyscy „za”, nikt się nie wstrzymał 

 

Ad. 3 

Event zaczyna się o 11.00 a trwać będzie do 17.00. Pani Barbara Puciłowska szuka osób chętnych na występ sceniczny. 

Ma na uwadze dwie dziewczynki grające na instrumentach (jedna na kontrabasie), jednak musi się z nimi 

skontaktować. Jest również konkurs kulinarny, w którym udział weźmie Joanna Wasilewska. Następnym konkursem 

będzie na najlepiej ozdobione stoisko. Pani Barbara będzie tworzyć kwiaty z bibuły, a także zakupi sztuczne kwiaty. 

Kryteria : najlepszy okrzyk, wystrój stoiska oraz ciekawe przebranie. Pani Dorota Bieszczad zaproponowała 

przedstawienie historii Misia Wojtka oraz pompy, a także podanie świeżych jabłek jako poczęstunek. Rada Osiedla 

przekazała na festyn następujące przedmioty - maskotka Misia Wojtka, książka "Dziadek i Niedźwiadek", książkę z 

historią osiedla Krzekowo - Bezrzecze, obrus. Przeprowadzono uchwałę dotyczącą zakupów na event, m.in. balony, 

kwiaty, świeże jabłka w kwocie 150 zł. Wszyscy „za”, nikt się nie wstrzymał, nikt nie był „przeciw”. 

 

Ad. 4 

Do Rady Osiedla wpłynęło pismo z prośbą o ponowne rozpatrzenie w sprawie zbycia działki nr 59/24 obręb 2044 

wchodzącej w skład zespołu boisk sportowych Modra/Krzekowo-Bezrzecze. 

Przegłosowano wniosek o niezbywanie przedmiotowej działki i pozostawienie jej w zespole boisk MOSiR. 

Dwie osoby były „za”, jedna się wstrzymała, pięć osób było „przeciw”. 

 

Ad. 5 

Ze względu na to, że na poprzednim posiedzeniu członkowie zdecydowali, żeby nie kupować zegara na trafostację, 

dzięki czemu pozostało 5 tysięcy złotych. Przewodniczący RO proponuje przeznaczyć tę kwotę na projekt ul. Żyznej. 

Wszyscy „za”, nikt się nie wstrzymał, nikt nie był „przeciw”. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Ida Miszkin 


